

Flemming Nørgaard Anlæg A/S

Munkevejen 6
8381 Tilst

CVR-nr. 26 10 73 42

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. marts 2025

Ole Elmegaard Mortensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flemming Nørgaard Anlæg A/S
Munkevejen 6
8381 Tilst

Telefon: 86247822

CVR-nr.: 26 10 73 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Ole Elmegaard Mortensen, formand
Hans Brun Hansen
Elsebeth Nymann Wegeberg
Nicolai Mosegaard Christensen
Jakob Dahlstrøm Skov

Direktion

Jakob Dahlstrøm Skov, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør-, anlægs-, tømrer- og vognmandsvirksomhed, samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.901.639, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 12.626.788.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		29.853.781	28.917.697
Personaleomkostninger	1	<u>-22.738.726</u>	<u>-20.318.984</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		7.115.055	8.598.713
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-776.991	-907.821
Andre driftsomkostninger		<u>-544.932</u>	<u>-96.097</u>
Resultat før finansielle poster		5.793.132	7.594.795
Finansielle indtægter		1.726	28
Finansielle omkostninger		<u>-737.018</u>	<u>-754.456</u>
Resultat før skat		5.057.840	6.840.367
Skat af årets resultat	2	<u>-1.156.201</u>	<u>-1.516.099</u>
Årets resultat		<u>3.901.639</u>	<u>5.324.268</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	3.200.000
Overført resultat		<u>2.901.639</u>	<u>2.124.268</u>
		<u>3.901.639</u>	<u>5.324.268</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	6.474.917	6.542.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	2.636.194	2.745.746
Materielle anlægsaktiver		<u>9.111.111</u>	<u>9.288.534</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.000	140.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>140.000</u>	<u>140.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.251.111</u>	<u>9.428.534</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.540.592	2.074.237
Forudbetaling for varer		179.101	0
Varebeholdninger		<u>1.719.693</u>	<u>2.074.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.963.465	26.667.566
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	2.727.077	1.792.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		612.977	0
Andre tilgodehavender		300.627	181.239
Periodeafgrænsningsposter		379.802	708.623
Tilgodehavender		<u>31.983.948</u>	<u>29.350.326</u>
Likvide beholdninger		<u>61.455</u>	<u>68.004</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.765.096</u>	<u>31.492.567</u>
Aktiver i alt		<u>43.016.207</u>	<u>40.921.101</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		11.126.788	8.225.149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.000.000</u>	<u>3.200.000</u>
Egenkapital		<u>12.626.788</u>	<u>11.925.149</u>
Hensættelse til udskudt skat		234.535	362.782
Andre hensættelser	5	<u>84.025</u>	<u>53.525</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>318.560</u>	<u>416.307</u>
Ansvarlig lånekapital		0	2.000.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.020.415	2.158.333
Andre kreditinstitutter		<u>2.100.008</u>	<u>2.157.922</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>4.120.423</u>	<u>6.316.255</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	2.508.674	872.930
Banker		8.627.811	6.595.212
Modtagne forudbetalinger fra kunder		954.968	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.145.427	4.446.735
Forudfakturering igangværende arbejder	4	72.417	185.995
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.842.363	2.140.781
Selskabsskat		1.284.448	1.640.540
Anden gæld		<u>5.514.328</u>	<u>6.381.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.950.436</u>	<u>22.263.390</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>30.070.859</u>	<u>28.579.645</u>
Passiver i alt		<u>43.016.207</u>	<u>40.921.101</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	8.225.149	3.200.000	11.925.149
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Årets resultat	0	2.901.639	1.000.000	3.901.639
Egenkapital 31. december 2024	500.000	11.126.788	1.000.000	12.626.788

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	19.751.254	17.567.492
Pensioner	2.305.085	2.102.479
Andre omkostninger til social sikring	<u>682.387</u>	<u>649.013</u>
	<u>22.738.726</u>	<u>20.318.984</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>39</u>	<u>39</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.284.448	1.640.540
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-128.247</u>	<u>-124.441</u>
	<u>1.156.201</u>	<u>1.516.099</u>

Noter

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	7.083.952	14.512.661
Tilgang i årets løb	0	1.144.289
Afgang i årets løb	0	-8.721.927
Kostpris 31. december 2024	<u>7.083.952</u>	<u>6.935.023</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	541.165	11.766.916
Årets afskrivninger	67.870	709.121
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-8.177.208
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>609.035</u>	<u>4.298.829</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.474.917</u>	<u>2.636.194</u>

	2024 kr.	2023 kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	8.753.811	6.718.153
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>-6.099.151</u>	<u>-4.925.255</u>
	<u>2.654.660</u>	<u>1.792.898</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.727.077	1.792.898
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>-72.417</u>	<u>-185.995</u>
	<u>2.654.660</u>	<u>1.606.903</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Andre hensættelser		
Saldo primo 1. januar 2024	53.525	98.525
Hensat i året	<u>30.500</u>	<u>-45.000</u>
Saldo ultimo 31. december 2024	<u>84.025</u>	<u>53.525</u>

Andre hensættelser vedrører hensættelser til selvrisiko samt advokathonorar.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	2.132.477	2.103.222	2.103.222	0
Gæld til realkreditinstitutter	2.295.252	2.158.333	137.918	1.458.599
Andre kreditinstitutter	<u>2.761.456</u>	<u>2.367.542</u>	<u>267.534</u>	<u>683.568</u>
	<u>7.189.185</u>	<u>6.629.097</u>	<u>2.508.674</u>	<u>2.142.167</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	1.365.965	1.264.198
Mellem 1 og 5 år	<u>2.562.762</u>	<u>2.722.855</u>
	<u>3.928.727</u>	<u>3.987.053</u>

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har igennem pengeinstituttet afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 50 overfor selskabets kunder.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Four Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har som følge af en uopsigelig lejekontrakt en årlig forpligtelse på t.kr. 360. Kontrakten kan tidligst opsiges i 2025, og der påhviler derfor selskabet en forpligtelse på t.kr. 720.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.158 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.549.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 5.750, der giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 6.475. Der er ligeledes udstedt ejerpantebreve på alt t.kr. 1.100, der giver pant i selskabets biler med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 150.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 1.557 er der givet virksomhedspant på ialt t.kr. 13.500 omfattende goodwill, immaterielle rettigheder, motorkøretøjer, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 32.140.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor al gæld til kreditinstitutter i datterselskabet. Der er pr. 31-12-2024 en gæld på t.kr. 0 i datterselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jakob Dahlstrøm Skov

Navn returneret af MitId: Jakob Dahlstrøm Skov
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: ee166e93-0754-4ff1-9b80-f0808d3a2a80
IP-adresse: 152.115.118.142:26644
Dato for underskrift: 17-03-2025 09:01:55 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Elmegaard Mortensen

Navn returneret af MitId: Ole Elmegaard Mortensen
Bestyrelsesformand
ID: 277fbd90-4358-4f82-8c7f-14a22420efda
IP-adresse: 89.249.12.106:1507
Dato for underskrift: 17-03-2025 08:56:40 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Hans Brun Hansen

Navn returneret af MitId: Hans Brun Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: b12eea80-26b4-4d8f-b60b-9e344c30dba0
IP-adresse: 152.115.118.142:28451
Dato for underskrift: 17-03-2025 14:57:02 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Elsebeth Nymann Wegeberg

Navn returneret af MitId: Elsebeth Nymann Wegeberg
Bestyrelsesmedlem
ID: 58850dd4-3383-49ed-a8c5-95ab93c50d8b
IP-adresse: 128.76.34.250:33602
Dato for underskrift: 17-03-2025 14:23:00 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Nicolai Mosegaard Christensen

Navn returneret af MitId: Nicolai Mosegaard Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: bd30960e-acc3-4d82-ad79-e7b0e6a4000e
IP-adresse: 188.176.19.111:34783
Dato for underskrift: 17-03-2025 16:17:16 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Hans Høj Nygaard

Navn returneret af MitId: Hans Høj Nygaard
Statsautoriseret revisor
ID: 4dcbbba0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053
IP-adresse: 152.115.109.62:19165
Dato for underskrift: 17-03-2025 16:49:58 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Solveig Skov Nielsen

Navn returneret af MitId: Solveig Nielsen
Registreret revisor
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2
IP-adresse: 152.115.109.62:1139
Dato for underskrift: 17-03-2025 16:54:41 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Ole Elmegaard Mortensen

Navn returneret af MitId: Ole Elmegaard Mortensen
Dirigent
ID: 277fbd90-4358-4f82-8c7f-14a22420efda
IP-adresse: 89.249.12.106:41176
Dato for underskrift: 18-03-2025 09:47:23 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: a49c2bpRmqjN252414125